
Комитет образования и науки города Новокузнецка 

муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 44» 
 

ПРИКАЗ 

02.10.2023г.                                                                                                                    № 492                                                                                                    
г. Новокузнецк 

 

Об организации работы по  

предоставлению платных  

образовательных услуг 

в группах предшкольной  

подготовки  

             

          На основании решения Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 23.11.2010г. 

№ 13/180, Устава гимназии, Положения о предоставлении платных дополнительных 

образовательных услуг 

 

 Приказываю: 
1. На основании заключенных договоров с родителями  организовать работу по 

оказанию платных образовательных услуг в группах предшкольной подготовки по 

подготовке детей к школе  с 02.10.2023 года: 

 

Группа 0А (учитель Роот Юлия Павловна) 

Бабарыкина Ева Евгеньевна; Багырова Эсмира Эльчин кызы; Бочарова Стефания 

Ивановна; Вострикова Василиса Валерьевна; Зезюлина Виктория Алексеевна; Караваев 

Артем Вадимович; Козликина Милана Юрьевна; Корзинкина Теона Вадимовна; Крупко 

Валерия Юрьевна; Кузнецова Варвара Ивановна; Кулакова Мария Алексеевна; Лукунин 

Роман Викторович; Отрубенникова Алина Дмитриевна; Пак Аврора Павловна; Римша 

Артем Алексеевич; Римша Иван Андреевич; Темнов Степан Валентинович; Ушкова 

Александра Кирилловна; Цымбал Роман Андреевич; Шароян Мамикон Гаврилович. 

 

Группа 0Б (учитель Леонтьева Наталья Сергеевна) 

Абдуназарзод Сумай Урал; Германов Роман Дмитриевич; Евдокимова Анна Дмитриевна; 

Кривошеева Кира Сергеевна; Кривых Мария Георгиевна; Лоссанов Марк Александрович; 

Лоссанов Роман Александрович; Мокерова София Андреевна; Назимкина Вероника 

Антоновна; Нежельская Елизавета Алексеевна; Панченко Артемий Романович; 

Петракович Екатерина Артёмовна; Рычков Александр Дмитриевич; Свиридова Ева 

Николаевна; Скурихина Камила Станиславовна; Соколова Виктория Сергеевна; Трубин 

Павел Романович; Хусмулин Даниил Александрович; Шмиргун Вероника Семеновна; 

Шурок Марк Антонович. 

 

Группа 0В (учитель Сидорова Ирина Викторовна) 

Агеева Алёна Андреевна; Бобылева Анна Андреевна; Бушина Арина Артемовна; 

Винниченко Виктория Вячеславовна; Воронцов Даниил Ильич; Дубровская Юлия 

Дмитриевна; Ефремов Алексей Максимович; Иванов Герман Антонович; Истомина 

Маруся Максимовна; Кашенина Полина Кирилловна; Кожев Вадим Сергеевич; 

Красильникова София Павловна; Крючкова Екатерина Андреевна; Михайлов Павел 

Григорьевич; Никоноркина Елена Денисовна; Постоенко Анастасия Семеновна; Потапова 

Маргарита Станиславовна; Путина Алиса Антоновна; Стрельникова Лилия Дмитриевна; 

Устьянцев Марк Денисович; Федин Дмитрий Владимирович; Федоров Павел 

Александрович. 



2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Фиц Анну Викторовну. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБНОУ» Гимназия №44»                                                       Е. С. Щеголенкова   

С приказом ознакомлены:                                                                         А. В. Фиц 

                                                                                                                      Ю.П. Роот 

                                                                                                                      Н. С. Леонтьева 

                                                                                                                      И. В. Сидорова 

                                                                                                                       


